
 

 1 

 
 

 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2455 a násl., zák. č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v aktuálním znění 
 
Smluvní strany: 
 
Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 
Konferenční centrum AV ČR – zámek Liblice  
veřejná výzkumná instituce zapsaná v Rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném MŠMT 
ČR 
IČO:    60457856,  
DIČ:    CZ60457856,  
se sídlem   Národní 1009/3, 110 00 Praha 1,  
Účet:    35-9885060297/0100 Komerční banka a.s. 
veřejná výzkumná instituce zapsaná v Rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném MŠMT 
ČR, 
zastoupená  , ředitelem KCL Liblice  
(dále též jako „Komisionář“) 
 
a 
 
Ústav živočišné fyziologie a genetiky AV ČR, v. v. i. 
se sídlem: Rumburská 89, Liběchov, PSČ 277 21 
IČO: 67985904 
DIČ: CZ67985904 
jehož zastupuje: Ing. Michal Kubelka, CSc., ředitel 
(dále též jako „Komitent“), 
 
takto: 

 
Čl. 1 

Předmět smlouvy 
 
1.1 Komisionář se zavazuje obstarat na účet Komitenta vlastním jménem záležitost blíže 

specifikovanou v této smlouvě a Komitent se zavazuje za tuto činnost zaplatit Komisionáři 
odměnu. 

1.2 Komitent touto smlouvou pověřuje Komisionáře obstaráním záležitosti, která spočívá ve výběru 
konferenčních poplatků od účástníků akce „Gene and Cell Therapy of Neurodegenerative and 
Eye Diseases“, v termínu 5.  – 7. 11. 2023 (dále jen „Záležitost“) 

1.3 Komisionář je na základě této smlouvy pověřen vlastním jménem na účet komitenta zejména 
vybírat úhrady konferenčního poplatku ve výši 3750,- Kč za osobu a za pobyt přímo na účet 
Komisionáře jednotlivými účastníky akce specifiované v bodě 1.2 této smlouvy prostřednictvím 
e-shopu Komisionáře, který je umístěn na webu www.zamek-liblice.cz respektive www.chateau-
liblice.com, tj. v anglické verzi v kapitole „Conferences“. 

1.4 Po ukončení akce specifikované v bodě 1.2 této smlouvy Komisionář převede do dvaceti 
pracovních dnů Komitentovi vybrané konferenční poplatky po odečtení odměny dle bodu 2.1 této 
smlouvy na účet Komitenta č. 19-8264720227/0100 vedený u Komerční banky a.s. 
 

Komisionářská smlouva 



 

 2 

Čl. 2 
Odměna 

 
2.1 Smluvní strany se dohodly, že za obstarání Záležitosti náleží Komisionáři odměna ve výši 35.000,- 

Kč (dále jen „Odměna“).  
2.2 Odměna je splatná v okamžiku, kdy Komisionář zařídil Záležitost a splnil své povinnosti uvedené 

v této smlouvě, zejména převedl vybrané konferenční poplatky na účet Komitenta v souladu 
s bodem 1.4 této smlouvy.  

2.3 Komisionář je oprávněn započíst Odměnu i Cenu služeb sjednanou ve Smlouvě o akci uzavřené 
mezi Komisionářem jako Poskytovatelem a Komitentem jako Klientem dne 1. 11. 2023 na 
vyplácené konferenční poplatky.  

2.4 V Odměně jsou zahrnuty všechny náklady, jež by mohly být Komisionářem při obstarání 
Záležitosti vynaloženy.  

2.5  Pokud Komisionář obstará Záležitost pro Komitenta za výhodnějších podmínek, než jaké mu určil 
Komitent, náleží prospěch Komitentovi. 

 
Čl. 3 

Kontaktní osoby 
 

3.1 Smluvní strany si dohodly následující kontaktní osoby pro plnění této smlouvy. Případnou změnu 
kontaktní osoby se smluvní strany zavazují bezodkladně oznámit. 

 
 

Za Komisionáře:      
             
             
 
Za Komitenta: 
             
              
            
              
 

 
Čl. 4 

Všeobecná a závěrečná ustanovení 
 

4.1  Vztahy mezi smluvními stranami vzniklé v souvislosti s touto smlouvou, ale touto smlouvou 
neupravené se řídí českým právem, zejména občanským zákoníkem a budou interpretovány v 
souladu s českými právními předpisy. Případně spory vzniklé z této Smlouvy, které se nepodaří 
vyřešit smírně, jsou podřízeny jurisdikci soudů České republiky. 

4.2 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv. Komisionář se zavazuje 
zajistit uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru 
smluv, v platném znění (zákon o registru smluv). 

4.3 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran, účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv.  

4.4 Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva bude uzavřena v elektronické podobě, přičemž 
zástupce každé ze smluvních stran tuto smlouvu, v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách 



 

 3 

vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, v platném znění, potvrdí pouze jedním platným a 
uznávaným elektronickým podpisem, a to i, pokud smlouva obsahuje jednu či více příloh. 
   
 
 
 
 
 
V ……………… dne ……………………     V Liběchově dne 2. 11. 2023 

            Za Komisionáře                             Za Komitenta         
  
 
 

- podepsáno elektronicky - 
 




